
Záznamníky vlhkosti a teploty

Velký	displej
pro	lepší	čitelnost
aktuálních
a	MIN	/	MAX
hodnot.

Interní	snímač	
T/	RV	chráněný	
teflonovou	fólií.

Konektor	pro	
připojení	externích	
teplotních	sond.		

Pro	výběr	
teplotních	čidel	
viz	předchozí	

strana	5.

Konektor	pro	
připojení	externích	
sond	teploty		
a	vlhkost.

Dvě	tlačítka
pro	ovládaní	
a	nastavení	
dataloggeru.Signalizace	alarmu	

pomocí	LED.

* přesnost	zařízení	bez	sondy	v	měřicím	rozsahu	-90	až	100	°C	(v	rozsahu	+100	až	+	260	°C	je	přesnost	±	0,2	%	naměřené	hodnoty)
**	od	0	do	90	%	relativní	vlhkosti	při	23	°C
***	přesnost	snímacího	prvku
****	při	teplotě	okolí	T	<25	°C	a	RH>	30	%,	graf	znázorňující	přesnost	rosného	bodu	je	k	dispozici	v	návodu	k	obsluze	

Přístroje	jsou	určeny	k	měření	a	záznamu	teploty	okolí,	relativní	
vlhkosti,	 rosného	bodu	a	atmosférického	 tlaku.	Měřící	 senzory	
teploty	a	vlhkosti	 jsou	 integrovány	do	 těla	přístroje	nebo	 jsou	
externí	na	kabelu.	Kabelové	sondy	jsou	vyměnitelné	bez	nutnos-
ti	přístroj	se	sondou	kalibrovat.	Délka	kabelu	může	být	1,	2,	5,	
10	a	15	metrů.

Prémiové dataloggery

Konektor	USB-C
pro	jednoduché

připojení.

měřené veličiny teplota, relativní vlhkost teplota, relativní 
vlhkost, bar. tlak

model dataloggeru U3120 U3121 U3631 U4130

teplota

interní
rozsah -30	až	+70	°C

-
-30	až	+70	°C -30	až	+70	°C

přesnost	 ±0,4	°C	 ±0,4	°C	 ±0,4	°C	

externí
rozsah

- -
-90	až	+260	°C

-
přesnost	* ±0,2	°C	

relativní	vlhkost**
rozsah 0	až	100	%	RV

dle	sondy

0	až	100	%	RV 0	až	100	%	RV

přesnost	*** ±1,8	%	RV ±1,8	%	RV ±1,8	%	RV		

přesnost	rosného	bodu	
****

přesnost	 ±1,5	°C ±1,5	°C ±1,5	°C

barometrický	tlak
rozsah

- - -
600	až	1100	hPa

přesnost	 ±1,3	hPa

typická	životnost	baterie 6	let

třída	ochrany	skříňky	s	elektronikou	/	čidla IP67

Akustická
signalizace
alarmu.

Př
es
no
st
	e
xt
er
ní
	s
on
dy
	j
e	
±
	1
,8
%
	R
V

● nastavení	zařízení
● stahování	dat
● analýza	dat
● prezentace	dat
● tisk	reportů

Analytický a konfigurační software 
COMET Vision 2.0

Ultra	tenká	digitální	sonda.

DIGIS/E
(-10	až	+60	°C;	0	až	95%	RV)

DIGIL/E
(-30	až	+105	°C;	0	až	100%	RV)

Nenákladná	sonda	teploty	
a	vlhkosti	bez	ochranného	filtru.

Sonda	teploty	a	vlhkosti	s	filtrem		
z	nerezové	tkaniny,	vhodná	do	mírně
prašného	prostředí.	

Externí teplotní 
a vlhkostní

Krytky pro zvýšenou ochranu
senzorů teploty a vlhkosti 

Sondy	 jsou	 dodávány	 s	 kalibračním	 listem.	
Délka	sondy	by	neměla	překročit	30	m.

F0000	-		krytka	čidel	ze	sintrovaného	bronzu	do	mírně	
agresivního	prostředí.	Filtrační	schopnost	0,025	mm.

F5200B	-	krytka	čidel	s	filtrem	z	nerezové	tkaniny	
vhodná	do	mírně	prašného	prostředí.	Filtrační	schop-
nost	0,025	mm.

DIGIH/E
(-10	až	+60	°C;	0	až	100%	RV)

F5300	 -	 	 krytka	 čidel	 z	 teflonu	 se	 zvýšenou	 odolností	
proti	stříkající	vodě.	Nehodí	se	do	prostředí,	kde	by	mohlo
dojít	 ke	 kondenzaci	 vody	uvnitř	 krytky.	 Filtrační	 schop-
nost	0,025	mm.

F5200	-	šedá	verze	krytky.


